M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 160
StandNr: 17 27. Oktober 2019  11:00
Müller, Ralf  #160 NW SSGes Burg Wittekind / SSGes Burg Wittekind
123 4567
8910
11
12
1314151617
181920
212223
242526
27
28
2930
Ergebnis: 310.3 (296)
Serien: 103.2 101.7 105.4
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
weiteste: 495 (10), 432 (12), 314 (4)
beste Teiler 23.0 (24.)  40.0 (15.)  44.9 (3.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.06 mm hoch
Streuwert 1.35,  horizontal: 1.66,  vertikal: 0.94
123 4567
8910
Serie 1:
  10.8 *   10.6 *   10.8 *    9.7   10.3 *
  10.5 *   10.5 *   10.5 *   10.5 *    9.0
beste Teiler 44.9 (3.)  45.5 (1.)  79.9 (2.)
Trefferlage 0.09 mm links,  0.65 mm tief
Streuwert 1.48,  horizontal: 2.00,  vertikal: 0.59
11
12
1314151617
181920
Serie 2:
  10.4 *    9.2   10.2 *   10.3 *   10.8 *
  10.5 *   10.3 *   10.2 *   10.1    9.7
beste Teiler 40.0 (15.)  110.4 (16.)  150.6 (11.)
Trefferlage 0.55 mm links,  0.62 mm hoch
Streuwert 1.51,  horizontal: 1.88,  vertikal: 1.02
212223
242526
27
28
2930
Serie 3:
  10.3 *   10.3 *   10.4 *   10.9 *   10.7 *
  10.3 *   10.7 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 23.0 (24.)  52.4 (25.)  70.2 (28.)
Trefferlage 0.66 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert 0.72,  horizontal: 0.73,  vertikal: 0.71
Unterschrift des Schützen
ID: D5791C22 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 11:04